MecTo Ne  TaHUOpbI
1 271 3wvHanuesa Mapusa
2 222 [laBblgoBa Hukonb
3 39 MacbiHkoBa AHacTacus
4 111 Myxapsmosa Anuca

z
207.0

199.0

197.0

191.0

06pas3

888

787

787

888

ApPTUCTU3M

887

886

876

876

MaHepa

887

787

886

775

07.04.2024
[744] OpunenTanb "HOHMOpbI" (Cono) MNMpogomxatowme OpkecTp

TexHuka

887

886

886

877

YyBCTBO puTMa M

787

887

876

885

887

876

886

875

777

886

877

876

888

886

876

876

b

Obuee
BnevyaTneHvwe

888

887

987

886

KomaHpaa/Homep opoa/Kny6

Oum Kalthoum  EkaTepuHbypr

Hazihi Laylati ~ Asapa

Aktheb Aalek ExaTepuHbypr
CTyaunsa BOCTOYHOTO
TaHua "Blesk"

Nassam alayna Bepésockuit

al hawa CTyaus TaHua
"AmpuTa"

Souad Mohamed BepxHss Mbiwma

Wahashtney VHavBUAYyanbHbIN
TaHuop



