

07.04.2024

## [744] Ориенталь "Юниоры" (Соло) Продолжающие Оркестр

Final															
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб	
1	271	Зиналиева Мария	207.0	888	887	887	887	787	887	777	888	888	Oum Kalthoum Hazibi Laylati	Екатеринбург Азара	
2	222	Давыдова Николь	199.0	787	886	787	886	887	876	886	886	887	Aktheb Aalek	Екатеринбург Студия восточного танца "Blesk"	
3	39	Пасынкова Анастасия	197.0	787	876	886	886	876	886	877	876	987	Nassam alayna al hawa	Берёзовский Студия танца "Амрита"	
4	111	Мухарярова Алиса	191.0	888	876	775	877	885	875	876	876	886	Souad Mohamed Wahashtney	Верхняя Пышма Индивидуальный танцов	